
  
CÂMA RA  LEGISLA TIVA  DO DISTRITO FEDERAL CÂ MARA  LEGISLATIVA  DO DISTRITO FEDERAL ​

​GABINETE DO DEPUTADO ROBÉRIO NEGREIROS - GAB. 19

  
REQUERIMENTO DE VERBA  INDENIZA TÓRIA  REQUERIMENTO DE VERBA  INDENIZATÓRIA  

(Art. 6º, parágrafo único, do Ato da Mesa Diretora nº 19, de 2017)
Brasília, 01 de setembro de 2021.

 

NomeNome: 

ROBÉRIO BANDEIRA DE NEGREIROS FILHO

GabineteGabinete :

19
CPFCPF : 

696.291.101-72

Nº Conta BRBNº Conta BRB:

218.007702-0
 

Identificação da DespesaIdentificação da Despesa Nº DocumentoNº Documento ValorValor

1 Aluguel – Gabinete de Apoio - Ref.: agosto
(Paulo Vicente Lopes de Andrade – CPF: 317.631.701-87)

s/n R$ 2.742,00

2 IPTU - Gabinete de Apoio - 4ª Parcela s/n R$ 320,95

3 Condomínio do Edifício Venâncio III - SDS Bloco P Venâncio III - Gabinete
de Apoio - Ref.: agosto

s/n R$ 502,83

4 Neoenergia - CEB Distribuição – Ref.: agosto 46851054 R$ 243,49
5 OI S/A - Telefone Gabinete de Apoio - Ref.: agosto 6.099.859 R$ 66,40
6 OI S/A - Telefone Gabinete de Apoio - Ref.: agosto 5082343 R$ 116,19
7 OI S/A - Telefone Gabinete de Apoio - Ref.: agosto 5082402 R$ 116,19
8 SIG - Cascol Combustíveis para Veículos Ltda. 91915 R$ 200,00
9 SIG - Cascol Combustíveis para Veículos Ltda. 93096 R$ 100,00
10 SIG - Cascol Combustíveis para Veículos Ltda. 94859 R$ 200,00
11 SIG - Cascol Combustíveis para Veículos Ltda. 96847 R$ 200,00
12 Auto Posto LS Comércio de Derivados de Petróleo Ltda. 425183 R$ 266,63
13 SIG - Cascol Combustíveis para Veículos Ltda. 99391 R$ 200,00
14 SIG - Cascol Combustíveis para Veículos Ltda. 101712 R$ 200,00
15 Investcar Veículos Ltda. - Locação de Veículos – Ref.: agosto 1748 R$ 4.000,00
16 Pedro de Oliveira Paiva e Souza - MEI (Call of Tech) - Ref.: agosto 2249459 R$ 600,00

TOTALTOTA L R$ 10.074,68R$ 10.074,68
Solicitação/AtestoSolicitação/Atesto

De conformidade com a regulamentação constante do Ato da Mesa Diretora nº 19, de 2017, solicito ao
Gabinete da Mesa Diretora o ressarcimento das despesas acima especificadas.
Atesto, para esse fim, que a execução do(s) serviço(s) e/ou o fornecimento do(s) material(is)
correspondente(s) está(ão) de acordo com a solicitação e assumo inteira responsabilidade pela veracidade e
autenticidade da documentação anexada. 

Documento assinado eletronicamente por ROBERIO BANDEIRA DE NEGREIROS  FILHO -ROBERIO BANDEIRA DE NEGREIROS  FILHO -
Matr. 00128Matr. 00128 , Deputado(a) Distr italDeputado(a) Distr ital , em 02/09/2021, às 10:06, conforme Art. 22, do Ato
do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito
Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 
Código Verificador: 05266490526649 Código CRC: 2300091923000919.

Praça Municipal, Quadra 2, Lote 5, 4º Andar, Gab 19  ̶  CEP 70094-902  ̶  Brasília-DF  ̶  Telefone: (61)3348-8192
www.cl.df.gov.br - dep.roberionegreiros@cl.df.gov.br

00001-00002024/2021-16 0526649v6

Requerimento de Verba Indenizatória GAB DEP. ROBÉRIO NEGREIROS 0526649         SEI 00001-00002024/2021-16 / pg. 1

https://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0526649&crc=23000919


RECIBO

Eu, Paulo Vicente Lopes de Andrade, brasileiro,

solteiro, advogado, inscrito na secção da OAB/DF 1 0.964, inscrito no CPF

no 317.631 .701-87, residente e domiciliado à SHIGS 703, Bloco "Q', Casa

29, Asa Sul, Brasília - DF, declaro que recebi do Senhor Robério Bandeira

de Negreiros Filho, a importância de R$ 2.742,00 (dois mil, setecentos e

quarenta e dois reais), referente ao aluguel do mês de agosto de 2021. que

vigora no período de 01/01/2021 a 31/12/2021, do imóvel situado no SDS

-- Edifício Venâncio 111, Sala 003. Bloco P, Cobertura - Asa Sul - Brasília -

DF

Brasília, 31 de agosto de 2021

ãlãÂ«& « ,úhi«'h
Paulo Vicente Lopeg de Andrade
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BRB- Banco de Brasi]ia - 07tà ]ü/1]6/2ü21 ü9:24
PA:218 T. :3ÜÜ3 TRN:332üOg NSU:7187

Recibo de Arrecadacao Eletronica

Cod. Barras:
85689BgügÜ312Ü9500U923H682tOÜ00B6

Convento: SELE DF - SEC DE ESTAI)[l

Data de Paaantento: lO/g8/29?1
forma de paga lento: Dinheiro
Conta de llebíto:
Principal: . . . . . ' , . . . . . . ' ..
Desconto

Multa:.
Juros:
Acréscimos:...
Total:.

rB9337894112524

llE ECONOMIA DF

320,95

320,95

Canlprovante emitida eiíi papel tennassensivel.

A vida util dos dados impressos e de 5 árias. mas
e preciso tomar âlguris cuidados: Nau exponha o
papel eín contatci dlreto corri plásticos, óleos ou
produtos químicos, evite tarnbem exposicao a luz
do sol,lantpadas fluorescentes. f'antes de calor e
umidade excessiva.

Telefone da Ouvidoria - ü8üB 642 11B5
SAC BR8 g89g 648 616i

SAC BRB 08ü0 648 6162 (Portadores de Nec Espec)

ãutenticaeao: FnD61]tEF
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COiÇDO$1INIO DO EDIHC[O VENANC[O [[[ - BA] íclTZ nKõioxsTKAnvq - el/o02ãii;Ü;iÜiii
Honóiáíios contábeis
Despesas'com c;bmbustível/.Locomoção
Estacionamento

ltECIBODOPAGADOR

RECEITAS
Qtfota Or(tinári.a d 06/21
Rendimentos -: 06/21
Acordo -; 06/21

flulta/Juros/Atual14ação
OÓ/21

Fundo ;de Reserva..- 06/21
Outras rocei.tas - 06/21
Aluguel -. 06/21

Abata.mentosy - 06/21
Locação da utilização.de

06/21
Cobrança Administrativa

RECEITAS
1.060.80

100,00
4.00

1.792i20

49.136,27-
444.64

33,29
361.40

blonetári.a DESPESASBANCÁRIASEÊINANCEIRAS
Tarifa de cobrança
Tar.ifa manut.. de,rconta PJ

4.926,33'

32,97
200.00

(606.27)

3.404,01

234,00
65,94

299,94
SKNSXXQuipAaiKNTosÁnQuiKinos
Circuito fechado dê TV, vided e
alarmeÁrea comum 300,00

300.00

45.361,96

J

647,91

58.580,55
TOTALDESPESAS

]!E$!!&!Q.ig1/0ó/2021 a 30/06/202]
.Blç!!!g!;l.HDespesasf'; 1:. Saldo do Alês

j4.2P;!++: :l'. (45.3ó1,9ó) :l ' ;.8.920.20
ÇQNTAS CORRENTES

ransferências
ÇOIVT4 CORRENTE 201.041.669-9

): lg' (4.165.31'

.41LtCAÇÃ0 :IN\rESTlh'LENTO
.41êJ!!.]..=::J.oo-'. l ' o.oo

SKB-CONTAPQUPANÇAN'S432-0
o,oo l:.' * o.oa ' ' il' k o.oo

.ÇONTAPOUPANÇA68844
.Q:QQ.=& I' o.oo ' 1 6;o.oo

CKÉn.QulBociurÁmo tj oi E 02
.g:QQ::....L...z.o,oo''.% 1' .. ?'5 o.oo

.!.!!BponECAixA.-CLEnEK
.e:QQ..11::11..:íiP4,PQLb:.l,- '. \. o,oo

PouDanca Integrada 201041669:9

Receita dc B'lura/Juros
blulta/Juros
Descontos.

Saldo Anterior

237.699,47
Saldo Transferido

246.619,67
TOTALRECEITAS

(4.429.21)
16\

DESPESAS
DESPESAS COh'l PESSOAL E.ENCARGOSSa].brios
Pró-labore
llqss
PIS sobre folha de pagamento
FGTS
.Transporte de empregados/
Alimenta ção ', del empregados
Féri:âs .je/ou abono:pecuniário
blensalidade.-si.ndical
Adiar.taúénto- de ' sa].ábio
IRRF - Imposto de*-Renda Retido na
Fonte
Pensão:.alimentíci.a
seguro..de vida

Saldo Anterior Saldo Transferido

9.572,49
4.418,24

6.766,32

123,14

1.130.97
1.268,00.

5.073.50

3.272,05

120,00

1.500,00

540,23

40.594.15
45.098,40

J36.872.74
137'.288,15

o.oo.0.00

' ~\::Z ,,.'v:
0.00 0.00

19.84ó,00 ]9340,00

481,82

112,66

34.379,42

50,76

44.342,36TARIFAS .PUBLICAS
Agua e'.esgoto
Energia elétri.ca
Telefone

]Q:!4Z,i2

3;543,40

2.111,33

334,17

'5.988,90

R

DEPESAS DE NIANUTENÇÃO E'CONSERVAÇÃO
blanut:enção .de(elevadores ! :;:.\. }i:- ,l
Despesas''êom material/servi.çdelétrico
Matei:jal de limpeza
Cometa 'de Lixd-

1.797,58

90,00

S50.00

163.92

2.601,50
DEPESASADRlINISTRATIVAS
seguro!..t)+le.dias 627,40

F'':
Patrlmânla
g &Tãa c'onde MiÕi8i

ÇOhIPOSIÇÃO DA ARRECAOAÇAO - Om021
IQuota Ordinária
afundo de Reserva

ROBERIO B ANDEIRA DE NECREIROS FILHO

s02.83lUnidade(s): 003

Sf:8lliiadim (Unid: 0,00)

:RIO'B.\NDEIRA DEXEGR

l0/08/2021 i' ' .'.. ;2«T'Ç $iili8 LSS8,7i
IAgéncia Código do Beneficiário

:QQQ:?oi;04tóó99
Nosso Éi;;;no

BÓÓ3807050

Condomínio2 1 .Fiel (SQL Sorver) - CroBÓ .So11vpare .80/2.6.2S.20
Colmeia: N
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-BRB- Banco de Brasilia
PA:218 T.:30B3

U'rÇ] U2/g8/2921 14:09
TRN:5010Üg NSU:53432

Recibo de Pagamento Tit . de Collranca

Cod. Barras:
Ü7Ü9ÜÜa2Ü2 1 Üq 1 66991 7Ü36638Ü7U5921 879800UU95587 1

Tipo: COBRANCA BRB

Banco: ü70

Data de Vencimento: t0/08/2BE?l

forma de Paaainenta: Dinl)eira
Conta de lJebito:
Pi'incipal:..
Desconto:..
Hora/Multa:......
Outros acréscimos
Tot al:.., . . . , . . .

+4++++i'+.##R$558,71

i'+#++4+#.##+R$55.87

#4'4++++4'.#++.R$g,gO

+#+4'KI'++.+:t{.R$0,ÜÉ]

+++++»:#4'.#l:R$502,84

Nome dü beneficiário: CONA UU EDIFÍCIO VENANc10

CPF/CNPJ beneficiário: üy . 7í9.2ü3/00ü1 -32
Nome do pagador: PODERIO BANDEIRA DE NEGREIRos f
ÔLHO

CPF/CNPJ pagador: 696.291 . 1B1-72

l l ]

-rompi'avante emitido em papel tennosseilsivel.
â vida útil dos dados impressos e de 5 anos, mas
Ê PFecisü tornar algures cuidados: Nao exponha ú
papel en} contado direto com í)lastlcos. oleos ou
produtos químicos, evite tanibem expnsicao a luz
do sol.lainpadas fluoi-escentes. Partes de calor e
unidade excessiva.

Telef'one da Duvidaria - ü8üg 64? 1tü5
5AC BRB g89U Bq8 6161

SâC BRB g8üg 648 6162 (Portadores de Nec Espec)

âutenticatlao: A8958873
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SIA - ÁRM DE SERVIÇOS PÚBUCOS LO'n C - CEP

71.21 5-902 BRASÍLIA - DF - CNPJ; 07.522.669/0001-92
CF/DF 07.468.935/001-97 REGIME ESPECnl
ATO DECLARATÓR10 N2 021/2006 NUESP / GEESP / DTTRI

/ SUREC / SEF / NF / FUTURA DE ENERGn ELÉTRICA / 323-6

25,72

'RÊãSÃEÊigliÜiFÕãiÃÜÍES

Reservado ao Fi sco: 9C89. 8993. 409E. C2B9. 03BD. F491 . 87AB. E21â

B
DICRIDMICFICDIC

ü,oo0,00APURADO MENSAL: 0,00
2,352.924.35

5,85B.7TRIM.:
It,9517.43ANUAL:

BRÂSILIA CENTROCONA. ELET.:
64,+36/2021 ENC.USO R$:DE REF.:

RES. ANEEL 166/05
ENERGIA: 46,90

14,t6D

7,12
14,72

ENC.SETORIAIS: 11,53
5,57PERDAS SIST.E.:

101,B4

23,39

11 ,76
51,90
19,05
9,20

JUL/21 '265 ' HÂR/2t 282 NOU/20
l:Çll /') lJUK/?L

282
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-BRB- Banco de Brasi]ia - 87ç] 19/ü8/2Éi21 10:83

PA:218 T. :3ü93 TRN:332Ela8 NSU:612Ü

Recibo de Arrecadacao Eletroíiica

Cod. Barras:
83649ÜgBB02943490ÜÜ52847 Í l ÜÜ36233366ÜÜ362332 1 084
Convento: NEOENERGIA OIST BRFISILIA

Data de Pagamento: 19/ü8/2021
forma de pagaiüento: Dinheiro
Conta de llebito:

Principal:.....''''''''.''''''''''. ':...2z13,49
Desconto: . . . . . ' ' ' ' - ' . ' ' ' ' ' . ' ' . ' ' . .. . . . ' ' .. . .0,00
Muita: . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . ' . . ..]i. . . . .0,01]
Jui-os'+.... e.p.e.p+e'+.. .+p .pp..+e . ''0t08
ücrescinos; . . . . . ' - . - ' . ' , ' ' . . .. . . - . ' ' ' ' ' ' ' ' ' 'ü,00
Total: . . . . . . ' ' '. . '. . .. . . ' ' ' ' ' ' ' .. . . . '. ' . ' '243,49

Coinpt'ovante emitido eín papel terílossensivel.
â vida útil dos dados impressos e de 5 anos. ma$
e Preciso tomar alguns cuidados: Nao exporlha o
papel em contado direto com plásticos, olhos ou
produtos químicos, evite lambem expüsicao a luz
do sol.lâmpadas fluorescentes, fontes de calor e
umidade excessiva.

Telefone da Ouvidüria - B8çlB

SAC BRB ü8BÜ 648 6161

SAC BRB 08ü0 648 6162 (PíJrtâdoros Ee Nec [spec

Êutenticacaü: 0A65AFnD
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OI SA. - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL
SCS Qd. 02 Bloco E Projeção 21 -- ASA SUL
CEP 70302-903 : Brasilia -- DF ;
CNPJ Matriz:76.535.764/o001 -43
CNPJ: .. 76.535.764/0326-90

Fatura de Serviços de Telecomunicações

ROBERIO BANDEIRA'DE NEGREIROS FILHO
ST SDS BLOCO P SL3 VENANCIO lll
ASASUL
70393-902 BRASILIA - DF í

l.E:07.408.927/002-23

F

Oi,ROBERIO

Resumo da sua fatura

Ç OIFIXO

.El:=EI,:lWg l:ig-sfçnãl

OIFIXO
R$ 84,89

84.89

gâBi""H i;:üumh$if. Üi:il:

' t.

Z

CÓDIGO MINHA OI
www.oi.com.br/MinhaOI

Cadastre-se na Minha Oi
e consulte saldo.conta

Idetalhada. histórico de
consumo e muito mais.9092108800
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ROBERIO BANDEIRA DE NEGREIROS FILHO
Período:22/06/2021 a 21/07/2021

+

Fiqueligado
O débito em conta corrente conlnua sendo a melhor alternativa pra você. Procure seu banco e cadastre todos os seus telefones

BQa noticia pra voçé: agora. a cobrança de chamadas DDD poderá ser feita como você àuiser= na sua conta telefónica ou separadamente

EXCEPCIONALMENTE NESTE MÊS. A SUA CONTA TELEFONICA PODERÁ SER PAGA SEM MULTA ATÉ 0 DtA 10 aga 2021

ro[»s os VALORES COBRADOS NESTA FATURA SAO TRUNCADos NA SEGUNDA CASA DECIMAL  
ATENCAO O CANCELAMENTO DE SEUS SERVICOS OI DURANTE O PERÍODO DE PERMANENCIA MÍNIMA ESTARÁ SUJEITO A CARRANCA DE MULTA CONTRATUAL

OUVIDORIA 0800 031 7923 HORÁRIO DE ATENDIMENTO SEG A SEX DA$ 8H AS IBH

OI INFORMA QUE A PARTIR DE AGOSTO 2021 AS OFERTAS DE BANDA LARGA É OI LEITURA DE CLIENTES CPF SERÃO REAJUSTADAS MANTENDO OS DESCONTOS
PROMOCIONAIS PREVISTOS EM REGULAMENTO MAIS iNFORMACOES EM OiCOMBR/REAJUSTE

1331 CENTRAL DE ATENDIMENTO ANATEL AO LIGAR INFORME O NUMERO DO PROTOCOLO FORNECIDO PELA PRESTADORA

1 0314 CENTRAL DE RELACIONAhIENTO OI

A UTILIZACAO DO SERVICO DE PAGAMENTO EM LOTERICA SEM A APRESENTACAO DA FUTURA ESTA SUJEITA A COB.RONCA PARA MAIS INFORMACOES LIGUE 103 14

CLIENTE BANCO DO BRASIL LIGUE 08007290001 E ÇONR©ME CaM BANCO SE O DEBITO AUTOMÁTICO SOLICITADO POR VOCE ESTA AUTORIZADO EVALIDO PARA A
FATURA ATUAL SE NAO ESTIVER AUTORIZE PARA AS PRÓXIMAS FUTURAS E EFETUE o PAGAMENTO DA ATUAI

FiQUEATENTO EFEruE os PAGAMENTOS EM DiA E EVITE COBRANCA DE MULTA DE 2 POR CENTO E JUROS DE i POR CENTO AO MES PRO RATA DiE

SUSPENSÃO DO SERVICO PARCIAL 15 DIAS APOS ENVIO DA l NOTIFICACAO E COM MAIS 30 DIAS SUSPENDO TOTAL

DURANTE O PERÍODO DE BLOQUEIO PARCIAL A ASSINATURA DE SUA LINHA SERÁ COBRADA NORMALMENTE DE ACORDO COM OS VALORES CONTRATADOS POIS ELA
CONTINUA APTA A RECEBER CHAMADAS

CANCELAMENTO E INCLUSÃO NOS ORGAOS DE PROTECAO AO CREDITO SPC SERASA 30 DIAS APÓS A SUSPENSÃO TOTAL

Valor mínimo do ressarcimento. em caso de interrupção do servíça loml= duração da interrupção(em min.) vezes valor da assinatura básica. divididos por 43.200 min.(30 dias)
Conüibulção para o FUSO - 1% do valor dos serviçal - nãa.repassada ês tarifas. Conbibuiéão para o FUNTTEL - 0,5% do valor dos serviços - não repassada às taNfg  
   

Resumo dos Tributos Incidentes    
Receitas {R$) ValorlCMS'\ :" : ValorlSS n = f [ ValorPIS .I' \' Val(}r'COFINS  

Sewlços Telecom " .l
Serviços Não Telecom

Outros Serviços

TotaITributos

18.59< :~.i .:\ r:~.o.oo. l .0.43') \-../ 1.99

i11 0.00 {t ! ;0,00 L. 1 ,10.00 :! '',.;e 0,00

o.oo/ ,d: \ $o.oa. :,-l. : Q.12 1:' +' :t o.s5

18,59.:: ' 0,00:, -;.}" 0,55 .'= \ 2,54 
Nota:;Fundamento legal Lei 12.741/201 2 e Resolução ANATEL 632/2014  
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/

OIS.A.-EM RECUPERAÇÃOJUDICIAL
Período:22/06/2021 a 21/07/2021

J

SERVICOS 01

SERVICOSMENSAIS
Sequência Deêêi:iêãããõiiiiçiêõí

1 ASS.FIXO C/FRANQ.ILIM F)A154

2 FRANQ.OMIN:QUALQUER MOVEL

Dia/Qtde
30
30

%Desconto
52,22%

Alíquota
28%lCMS

o%

Valor(R$)
66.40

0.00

Total Nota Fiscal ól

TotalSERVICOS MENSAIS

Ter você como cliente é um privilégio. Obrigado por pagar sua cona em dia

PROCON-DF - Tel.: 32.l2-1.S00. End.: SCS Veraneio 2000 bl. B - 60.'sala 240. CEP: 70.333-900

Emitida por.processamento eletrõnico de dados conforme autorizado pelo Ato Declaratório Re OI l/g7 DT/DAT/SUREC/SEFP

$

\

\

)Reduzida

SRD - Super Reduzida

Ligação para celula/
Vc2 Ligação para celular seja igual ao de origem

Ligação para celular cujo priqleira dígito do DDD seja diferente

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇ

ROBERIO BANDEIRA DE NEGREIROS FILHO - 1l à Númerodocnente:2T121l997000000 Período:2á/06/2021 a21/07/2021

ST SDS BLOCO P SL3 VENANC10 111 -: ' ; '. =:: 1:â:1:: 3:1;8j g88 4 :l:lEl:::::l:EgS:l:.g'jgass:SE'
ÀSA êÚt. ;''": ' ''' ' -'..' I' 'T '' ,'' =;1;;1.=:g;;l.;=;;'"""' ç,:: .5:E'ã:':=!:g:'SbH,lla
70393-902 BRASILIA - DF

OIS.A.-EMRECUPeKAÇÂOPUDICiAL ,l; u ) RESUMODOSTRIBUTOS ..:;- ICMS" , ICMS " ISS

CNPJ:76535.764/0326-901.E:07.408927/002-23 5 J I'/ J .

SCSqd.02BlocoEPrajeção21--ASASULCEP70302-903-Brasília--DF +AlíquotaP : ;-2 .\ ', 28% O% 0%

Vía:UnicaCFOR053C)7 ; :;}.' ' i; I'í Valor + 18.59t. 0.00 '':'O.OO

Naüirez&da Operação: Serviço de Telecomunicações

 
' .:, '/ ...' -; : : 1: 1 ';: :' ÜÉéÉ

AEB8.6DD5.CE95.C5F9.7E8B.0BB3.24B5.49E6' b. ,' :' 'à - ~ . l

 

00CUMENT0 FINANCEIRA: ilõ ÕÕ

ITENSFINANCEIROS
sequência Descrição dos serviços

3 BLOQUHOPARACELULARLOCAL. "\ 21/07n021 .: .'-h '' #. .{ /':' 969

i. .;a;i;';-i;;i. ;;;;iziü:''' :is;i zl '«.,?*: giS

!TT?'-"-"':--.; . ' .;. ' ., [=!:! ;;-"":--«,i ~' .c ': :: i1.«*''1{ '[3];i
TotalDocumentoFinanceiro ' : : \: ll :
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-BRB- Banco de Brasilia - 07ü l0/08/2Ü21 Ü9:24
PA:218 T. :3003 TRN:332ÜÜO NSU:7190

«

Espec)

Recibo de Arrecadacao Eletronica

:Z:à.:3E;;â«""""""""""""--
Convénio: 01 TELEFONIA FIXA
Data de Pagamento: l0/08/2021
forma de pagamento: Dinheiro
Conta de Debito:
Principal;..
Desconto:..
flu it a : . . . .
Juros:..
ãcrescimos:.
Total:.

IÜ9ÜÜ1272

84,89

.o,oo
.o,oo
.B,00

.0,0B
.84,89

unidade excessiva.

Telefone do Duvidaria - 88iiÜ 642
SAC BRB 88Ü0 648 6161

SâC BRB ü800 648 6162 (Portadores de

ãutenticacao: A91B58ÊF
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ROBERIO rATURAbE~.

AG0/2021
CÓDIGO MINHA 0i
401764586853

.VENCIMENTO

19/08/2õ21
ErHissão 'em 06/08/2021

.Período de 03/07/2021 à 03/08/202=l

EHÉGOU SU/ÜATUR& DA OE.
Acesso virwW.oi.cóm.b#Minha8i

PAGARfR$J

270,'04

ni:. . l í!. . n. . . u . . .Íil ;l u. . . u. . .u; . .ii« .i

glPüüÚli«;.ll(i
70393-902 - BRASILIA . :DF

'f

SaLvçõE$ '
PRAZ:HAVIDA

~..IÜialTAL.

lllUllllllllllllHHMÍ/ll l@H !, l
: }-:' -' /-,

f?cüin onera prHutas

;N:gg! pm B ;"
d3 rürmü íü=íi B máun.

Õ
+

:ÉSlãHIÇ?'ç'T".b''
.\tSeRViçog

H

OITOTAL

B ,OI MÓVEL

à õl Fixo

270,04 B::l l:#«.++«:4osÉiÚI
NtJMERO DO CLIENTE: 2692363750
NUMERO DA FUTURA: 764604849' v ,/

N' EIARA DÉBn'Ó.AUTOFq4\TACO: 401764586853

-g

L
$

+

© OI INTERNET

+ Pacdtbs Adiciónáis;do MÓVel
9'

8

TOTAL DE MEN$ALIDÀDEi
0,00

270.04

CÓDIGO MINHA OI

401764586853
/

:gl110A SUAjiiÜii+' 270.04 iwwÜ.ài.'coÚ,br/MinhaOI

:WB ?fl:l*:'l'*l#
ã

\
l

\'

'24S.9s

245,95

/.UL,'â021'

256.28

245.95

245.95
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ROBERiO BANDEIRA DE NEGREtROS FILHO

00000000e5 Assinatura Recorrente O,OQ

270.04TOTALDapLANQ
l

TOTALDAFATURA

B DETALHAMENTO DO USO: [611 98530-4545

LIGAÇÕES LOCAIS

Data Hora\ Telefone Origem

Ligações Locais originadas no fixo.indicado: 61 32239336

Destino Duração Horário ValorÍk$]

Ligações de O} Fixo pra Oi:.Móvel e outros cetutareé
Q0000GQOC16 C2/07/202t-: 11:58:41 619920409'i5

[©QÇÇc9POR .,.P#çy?Ç?!.::!?:Q!!Ç: . :B]9o]$ü2?W
0{300000008 02/07/202'1 - 12:04:34. 6198222628.'t'

OQ000QOOD9 ' Q2/97/2021 . 12:06:43 6'19982'15621.

000Í30QOOIO ''e2/07/2021 12:09:00 6'199576Q444

BOÕCOC0011 ' i]2/a7/2C2'1 1ã:10:SO f ', 6'19913020826

0000000012L C2/'07/2C21 12:12:33 61991498689
000QOOQ013 02/07/202t '12:16:02 61985378108

oaooo9o014:: -! 02/07/2021i : 12:1$:t1 61985070401
0t300000Q'15 ' 02/97/2C2] + 12:19:05 \.' 61985070401

Q$3.QCj00001$. S-: Q2/07/202] . ?; }2:23:18 i'.; S199373002S
0000000017 Q2/07/2C2'1 - '12:25:45 6198'1371218

ooooocio018 a2/ü7/202i ,12:2e:6ã. 6199i17{307t

ooooooo019 0'2/07/2021 -.12:32i24 6'1982173962

000000Q020 .;02/07/2Q2t . 12:34:56', ,: 6'1985529373
000000QD2't 02/07/2C121 f 12:36:45\- \ .6'1992353315
0000000022 ' Q2/07/202'í 'i2:38:29 { 61999882427
DODOQQ0023t. 02/07/2021 12:40:0'6 61995679203
00Q0000024 .- 02/07/202i . 12:42:26 '6'1995892481
00000Q0025 Q2/07/2021 12:44:48 61995233509
00000CQ026 G2/07/2021' 12:46:30 ; 61991396170

00000C0027 .02/07/2021 '12:47:27 6199t945844
00000G0028 02/97/202'1 ,, 12:49:52 -- 61994648809
00000GOD29 ' 02/07/202'1 '12:5'i:58 '' 619999874'13
00000e0030 Q2/07/2021= '13:0'i:30 61981476300

0000000031 e)2/Ü7/2021 ' -13:03:59 . '61995935331 '
000COG0032 G2/07/202'1 .13:07:31 61985519037

0D00Í)00033 02/07/202] 13:08:05 61985519037
00000CQ034 .G2/07/2021 13:40:15 - 61996'1189'10

00000e0035 02/07/2021 13:43:41 G'i9ü2ào0909

ooooí)ec)036 '02/07/2021 '':1''13:4c:42 , 6'i982548030
0009000037 Q2/07/2021 14:00:24 6'199311368'1 +
B0000C)0038 02/07/202'1 14:08:03 6'199't'161658

00000C0039:.. C2/07/202'1 ; 'i4:57:04 . . 6199309'1808
Q000000040 '='02/07/2Q21 14:58:40 61991161658

Q000E]COD41 02/07/2Q21 '15:05:42 61984883066
0000000042 02/Í)7/2021 15:20:41' 61985084718
00000Q.0043 e2/0?/2Cj21 15:30:53 6198339299]
uoiloooooà4 02/07/2021 15:54:13 6190339299i
D000000045 02/Q7/2021 16:49:21 61995'152535

ooooooo046 02/07/2t)2] 16:à3:30 6]999872433
oooQÇ)OQg4Z.7Q2/Ç?V?cl2].... 16s6:$g.: . ' 61994417043

DF

DF
DF

DF
DF

DF
DF

DF

DF
DF

DF
DF

DF

DF

DF

DF

DF

'DF

DF

DF

'DF

DF

DF

.DF

DF

DF

DF

DE
DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

CODAREA

CODAREA

CODAREA

CODAREA

CODAREA

CODAREA
CODAREA

CODAREA

CODAREA

CODÁREA

CODAREA

CODAREA

CODAREA

CODAREA

C00'ÁREA
CODAREA

CODAREA

CODAREA

CODAREA

CODAREA

CODAREA

CODAREA

CODAKEA

CODAREA

CODAREA

CODAREA

CODAREA.

CODAREA

CODAREA

CODAREA

CODAREA

COD.ÁREA

C.ODAREA

COD.ÁREA

CODAREA

CODAREA

CODAREA

CODAREA

COD'ÁREA

CODAREA

CODAREA

CODAREA

6]

61

61

61

6]

61

61

61

6]

61

61

61

61

61

6t

61

61

61

6t
61

6]

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

6r
DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF
DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

.DF

DF

COD

boo
COD

COD

COD

COD

CaD

COD

coõ
COD

COD

COD

COD

COD

COD

COD

COD

COD

COD

COD.

rnn
COD

COD

COD.

COD.

COD.

COD

COD

COD:

COD.

COD.

COD.

COD.

COD.

COD.

COD.

COD.

COD.

COD.

COD.

COD.

ÁREA 61
ÁREA 61

AREA6]
ÁREA 61

ÁREA 81.
ÁREA 61

AREA61
ÁREA 61

ÁREA 6]
AREA61

ÁREA 61
AREA6]
AREA61
AREA61

ÁREA 61

ÁREA 61
ÁREA 61:
ÁREA 61

AREA61
AREA61

ÁREA 61
ÁREA &l

AREA6]
ÁREA 61
AREA6}

AREA6}
AREA6h

'ÁREA 61
ÁREA 61

ÁREA 6'1
AREA61

ÁREA 61

AREA61
ÁREA 6t
ÁREA 61

AREA6]
8REAÊ].
AREA61
ÁREA 61.

ÁREA $1
ÁREA 61

ÁREA 6t'

00
00

00
00
00
00
00

.oü

00:

OQ

00
00:

00:

00

00

00
00
00
00
00

00
00

00
00

'00

OB

00

PO

QO

02:24
01:12

01:24

Q1:'12

01:18

01:06

01:12

01:06

00:30

Normal
lqormai

Normal
Normal

fgormal
hlorma!

l~iormai

Normal

Noímai

0.00

0.00
=

01:Z4

01

qor
Normal"

Normal

N 0.00
0.00

O.OQ

0.00
0,00

Q.QO

0.00
0.0G

0.00
0.00

1?.oo
Q.00

0.00

o.oe
0:00

Q1:06

00:42
00:36

00:48

0'1:18

01;06

0'1:06

01:]2~

OQ:54

00:30
01:30

00:48
Q7:30
03:18

00:30
OQ;30

01:06

01:42

03:30
02:48
03:C16

Normal
blormai
Normal
Norma!
Normal
fqormat

Normal
Normal
hiorma{
blormai

Normal
Normal
Normal
Norma!
Normal
Norma!
Norma!
fqormaE

Normal
Normal
b4ormál

Norinat
Norma!

/
\

DI'TOTAL      
  0000009QOI Oi Móvel !53.85

    7BGB + minutos para quatquür operadora do Brasil  
    Clic News  
    0i Indo Games  
    DiJornais  
    0i Livros  
    C)l Revistas  
  D000000002 0}Flxo 49.7]

    Asslnat©a com franquia de minutos  
    Serviços Digitais dQ OiFlxo  
  Ü00000Ü003 Desconto Promocional Qi De: 30/04/19 a 30/04/24 0.01

  00000B0004 Oilnternet 66,49

    Assinatura Banda Larga 15 Mb  
    OiLeltura  

  SUBTOTALDOPLANO   270,04

  8 [6ij'90s304s4s    
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BRB Banco de Bt'asilio
PA:218 T.:3993

kj7B 16/88/2921 10:86
TRN:33290Ü NSU:28283

Recibo de Arrecaclacao Eletror.ica

Cod. Barras:

B4680Ü08BB2470Ü4931 326942363750Ü7648604849ÜÜ l gU2
Convento: 01

lJata de Pagamento: 16/08/282í
Forma de pagamento: Dinheiro
Conta de lJebito:
Principal:
Desconto:

Multa:
Jut'os'.....'pp'e.
ücresoimos:

Total:.

27g,g4

270.04

Coinprovante emitido em papel termossensivel .

A vida util dos dados impressos e de 5 anos. mas
e preciso tomar alguns cuidados: Nao exí)tenha a
papel enl contado direto cünl plásticos, oleí)s CJU

produtos químicos. evite tamben} expnsicao a
do sol,lariipadas fluorescentes. fontes de calor
umidade excessiva.

Telefone da Ouvidoria - 088ü
SAC BRB ü898 648 6161

SâC BRB B89Ç1 648 6162 (Portadores

1105

d

âutenticacao: 138n34Aâ
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R'OBERIO FATURADE

AG0/2021
CÓDIGO MINHA OI
401775842924

VENCIMENTO

19/08/2021
Emissão em 06/08/2021

Período de 03/07/2021 a 03/08/2021

PAGAR{R$}

234'.'45CHEGOUSUAFATURA DALI.
Acesse mNW.oi.com.br/MinhaQI

/

iii.l.ii...ii...ii...ii...ii...ii...ii...ii...i
CTCIAGUARESPMPL20

ROBERIO BANDEIRA DE NEGREIROS FILHO
SETSDS BLOCO POSL03 .' .
ASA'SUL
7039&902'- BRASILIA - DF

NOOIPLACE;
VOCÊENCONtR
SaLU.çóES'
PRASUA'VIDA
DIGITAL

A

b
illll@l lllllíllllllHIU ll IBHlií Eacolra üntrü paduto$

aebgorüdJa. pürule am
R8 1ü vaeg 8 üümpe
da lürmalülll a segura.

V

W
áCÉ«E'QIPLIUÉÇÜR.BR

F

g

g

OITOTAL 234.45

PODeRio BAND:EIRA OE NECRciRosrILHO
CPF:696.29'1:101-72

NUMERO DO CLIENTE:'2549098492

NUMERO DA FUTURA: 764640343

NO PARA DÉBITO AUTOMÁTICO: 401775842924

q

8
3

g

8
ã

OIMÓVEL

(B 'OI FIXO

(& :, OI INTERNET

+ Pacotes Adicionais do Móvel 0,00

234,45

CÓDIGO MINHAOI

401775'842924TOTALDEMENSALfDADES

TOTALDASUAFATURA 234,45
wv

:re-se

tnuitc

.coh.bf/MiRhâOi
rlã Minha. Oi b consulte saldo

detalhada. hi$t:órico de consumo e
mais

ENTENDA.SEU CONSUMO
0 valor da gua futura nos últimos meses

Ago 2021

Jut2021

Jun 2021
213,81

213;81

213,81.

213.8,1

213..8Í

Mai 2021

Abr2021

Mar 2C}2q

Fíqueatento! Mantenha seus pagamentos ém dia
e evite: .Cobrança de multa de 2% + juros de 1% ao

/ mês pro rata/die. Suspénéão dós serviços: Parcial
15 (lias após o envio da I' notificação e} com

' '. '
mais

30.' dias. Suspensão Total. 0 Cancelamento e
irçlusão nos- Órgãos de Próteção ao Credito
ocorrem.30 dias após a Siispensão Total.. Durante
o período de suspensão .parcial .a sua, tinha
CT'ir)tir'it l(1. !)r'tf'eS!.'S .rDf\õtlctr .rçls9rvlartao cs a qooióa+í ..'A
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Têtefones de cantata com a Oi
Oi rota!: 103 U Ouvidoíia: 0800 031 7923
de qualquer telefone f . Horário de Atendimerlto

de qualquer telefone L Seg a Sex das 8h às 18h
Cantata Anatet: t331

Os códigos de seteção de prestadoras de !onça distância são: 12 CtBC leteçoíâ. 13 Fonar. 14 Brasil Telecom,.15

Telefónica. 17 Transia. 21 Embrate!, 23 1nte]ig. 24 Píirileira Escolha. 25 Global V]]iage ]etecorn. 27 Aerotech, 31 0i.
36 Atbra. 41 TIM. 43 Sercomtet. 45 AT&T.'85 Vésper SA. 89 Vésper SP.911Pcorp. 65 Telecom 65. 75 Vipway Teiecom.

Contribuições para o FU$T {1%} e FUNTTEL.t0.6%} sobre o valor dds sewiços. dão repassados às tarifas.

t

/

Pagamento recebido. Obrigado
0i Leitura inclui: Para ctieíítes éom banda larga até 2MB - Jornal O Globo;'clientes com Banda Larga acima de 2MB - Jornal 0 Globos Extra Online
A-utitizaçãodosêwiçodepagamentoemtotérica,semaapresentaçãodafatura.estásujeitoàcobrança. ',l! ll!:l'à B / ,. $ '; {
AOi informa que. por decisão estratégica da empresa ESPN DO BRASIL EVENTOS ESPORTIVOS LTDA o sewiço WatchESPN- será descontinuado no Brasit em 15
de Dezembro dê 2020. Por conta disco. a partir desta data os assinantes deixarão de ter acessqao WatchESPNi-
A Oi informa que, por decisão estratégica da empresa FOX LATIN AMERICAN CHANNEL. LLC.. representada pela TFCF LATIN AMERICA CHANNELS DC) BRASIL

LTDA. b Fox App será descoátinuado no Brasil efn 15 de Dezembro de 2020. Por conta disso. a partir desta data os assinaí3tQS deixarão de ter acesso ao Fox

Todos os valores cobrados resta faturQsão trancados na segunda casa decimal.;
Atenção: d cancelamento de seus.serviços Oi; durante o período de permanência mínima. e$tarã sujeito ã cobrança de muita contratual
0i informa quer.a partir dejulh0 2021, as ofertas de Fixo. ServiçosDigitais. Banda tarda. Seívíço de vâlór adicional Oi Leitura e Móvel,l terão novos valores.erR.
recorrência do reajuste dos Planos de Semiço [sehdo mantidos. nÕ entanto. os descontos promocionais. no$ termos dos seus respectivos íegu]amentos].
Mais informações em www.oi.com.br/reajuste

App

R08ERI0 8AtlDEIRA OE tIEGREtROS FILHO

CPF:CSC.28t.t0}-72
SETSDSBLOCOPOSLC3

ASA Sb1 - ARAS:{.a
?0393-gin - OF

PF

Resumo de tributos

Sew;çq Teleconl Base de Cálcille}
Aliquota

ICES

}65.15
28%

.P.w
B

Resumo de Tributos - ISS Fixo
Nünlero RPS

Base deCáiculo

Àiiquota

Resumo de Tribbtbs - ISS Move! / TV
FJúme;o RPS
Base deCáÍculo

Vaioí

e

Sêwiço leão Teiecaín
Valor .\ssinatura Seíüços Digitais
ÀIÍquote

Resumo de serviços

IriteratÊüdede e Conteãdãs: 0i Leiiure - AssinaNía de Jorna:s

:eíatividede e Conteúdos da ãi Móvel incluídos na afeita: Oi Lhos

!teíatiüdede 9 Conteúdos da ai Móvel inctufdos na afeita:OI !nfo Games

23.26 '' !nteíatividcde 9 Conteúdos úa O! bfêint incluídos oa afeita: 0i Revista:

6.P ' !r#erativldedea Conteúdos úa OÊ t46xnt incluídos na afeita: 0i Jamais

t0.49 .' Demais serviços

5.55

6.79

t82.19

NOTA FISCAL 0E SERVIÇO 0E TELECOMUNICAÇÕES NÚMERO DA NF: 3174336

MÓVEL S.A
tlPJ:95.423.g03/C9{j9-7g

NSC. ESTADUAL: C7.zyt.35S/õ32-74 LNEC. >tiJN;:iPÀL

Scs Cd. 02 S4} 8to€3a 'e' - lr E t2' Andares - Aw Sui - BíesltÉa-DF - 7C3CI

Reglale Esí)e at: tiF ccíií ds?osíçoes Conv115/33 VA: l)Rica CFO?; 5337
'iateíeza da Cperaçâo: Semço de Tece omuaicações

Base de Cálculo
Allquata
Valor.

28%

22.90

DESCRIÇÃO

Assinatura cora Franquia - Voz e dados titular

VALORIR$]

81,80

ícmstW]
28 RESERVADOAO.FECD

X
CE83.6208,4977.2797.94C3.9665.gC04.087C

Totatnota fiscal 81.80

NOTA FISCAL OE SERVIÇO DE TELECOMUNICAÇÕES NUMERO DA NF: 5082402 SÉRIE:G > SUB:SÉRIE

CNPJ:' 76.535.76&m326'93
{SC. E$TACUAL C74C8$2?CC223

:d 93. Bi A Ed. E$i. Te}. 'íw. 3 Nul! - Asa Noite - 8Ha$ilÊ8 - OF'b 7c712-9CÕ

Regime Esoec a : tlF ccílf disoosiçoes Coc9t1993 Vi& tónica CFOa 53 Z
Natureza da Cpeíação: Serüça de.Teluomunhbçóes

n RESUMO DOSTRIBUTOS ICES

Base de Cátcuto
Atíquota
Valor

83.35
28%

23.32

DESCRIÇÃO

Assirlatuía de LDN

Assinatura com Franquia 0i Fixo

Assinatura.Banda Larga
Ligações Locais
Longa Distância Nacidhal
Totalnota fiscal

VALOR IRS}
7'.46

32.68
43.23

0.80

83.35

ICMSt%]
28
28 \
28
28
28

RESERVÀDOAOFISCO

2EC E.ze60.c7c4.4E B8:s40 i . AA2c .E2AO .866 i

\

/

\

nestfrnüdõ$iübuloslnciÇenies k\ l +: l
Rc cKasinsl vaioFICr4S valorlSS yaÍorP!$ veiorCOFINS

Sef/ií=9 Tiiiec;iín

Serviço Não T3ieçün}

üulros serviços

letal Tr bulas ;! .!! ',' 'Ç! '';:
Maia: Fugi;fanit nto legal Lpi j2.74t[20t2 e Resoiuçãü INATEL 832f2Ü:4 ;
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ROBER[O BANDEIRA DE NEGREIROS'FILHO .3/4

/

B DETALHAMENTO DO USO: t61] 98608-4545 \

ValorIR$]

LIGAÇOESLOCAIS

Data \ - Hora

r

Tetefonê Origem ã

#

4

Ligações Locais originadas no fixo indicado: 61 32238269

Destino Duração Horário

Ligações'de Oi
0000000005

00000000Q6
0B00000007
0000000008
0000000009
OQ00000010

oooooo0011
0000000012-

0000000013
0000000014
0000000015

OPQQÇgPWÇ.
OQOOQ000{7
0000000018

0000000019
Q000000020

0000000021
0000000022
0000000023
0000Q00024.

00000B0025
0000000026
00000Q0027

0B00000028
0Q00000029'
0000Q00030

0000000031
0000000032
0000000033
0000Q00034

0000000035

Fixo pra Oi
02/0#2021
02/0#202]
02/07/2021
02/07/2021.

05/07/2021
05/07/2021

05/07/2Q21
05/07/2021

05/Q7/2021
0V0 7/2021
05/07/202]
05/07/2021

05/07/2021
B5/07/2021

05/07/2021
05/07/2021

(}5/07/2021

06/07/2021'
07/07/2021
07/07/2021

07/07/2021
07/07/2021

0W0 7/2021
07/07/2021

l#07/202]
12/07/2021

13/07/2021
14/07/2021

15/07/2021
26/07/2023

02/08/2021
l

Móvel e outros

09:48:17Õ
09:51:14

}0:19:10
'17:09:18

09:40:59
09:45:46

't1:27:27
'1'1:30:46

't1:47;22
'11:49:59

't1:51:28
I'i:52:22
'i4:06{33

14:39:35

15:50:0Q
15:52:03

16:18:28

-17:49:23
15:34:32

15:43:37
17:10:46
17.dQ.q9

17:55:56

}9:32:57

13107:07
't4i28:14

18:14:38
17:53:45

16:42:49

15:18:41
10:20:13

celulares
6199840000]
61991790165

61981249242
61985485969

6]97401045Q
6199998004Q

61985729]80
61992552309

61996118910.
61982975309

61982548030
6]982400909
61996203401
61982548030

61991554000
61995942228

61985985914

61984151401

61986726976

6}994141744

619842?3294
61999420510

61986123601

61992419407

6]991145W4,
6]991161658

61999990950

6198329M74
61982226281

61982858101

6]991322652

DF

DF

DF

DF

DF

DF

Ü
DF

DF

DF

BF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

COD

COD

COD

COD

COD

COD

COD

COD

COD

COD

COD

COD

COD

COD

COD

COB

COD

COD

COD

COD

COD

COD

COD

COD

Coo
COD

COD

COD

COD

COD

COD

ÁREA
ÁREA

ÁREA

ÁREA

ÁREA

ÁREA

ÁREA

ÁREA

ÁREA

ÁREA

ÁREA

ÁREA

ÁREA

ÁREA

ÁREA

ÁREA

ÁREA

ÁREA

ÁREA

ÁREA

ÁREA

ÁREA

ÁREA

ÁREA

ÁREA

ÁREA

ÁREA

ÁREA

ÁREA

ÁREA

ÁREA

61

61

6]

61

6]
61

6]
6]
61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

6]
61

61

61

DFCOD.ÁREA 61
DFCaD.ÁREA 61

DFCOD.AREA61
DFCOD.AREA61

DFCOD.AREA6].
DF'COD.ÁREA 61

DF CO[):'ÁREA 6'1'

00:00:36
:00:00:30
00:00:42
00:01:06

00:00:36
00:01:24

00:02:12

Normal
Normal

Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Noímat
Normal.

Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal

NQrmat
Norma!
.Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Nórmat
Normal
Normal
Normal
Normal
Norrnat
Normal

0.00
Q.00

0.00

0.00

0,00
0.00
D.00~

o.oo.
0,00
0.00
0,00
B.00

0.00

.g.QQ

0,00
0.00
0.00

.9.QO

a.oo
0.00
0,00
B.00
0.00
0.00
0.80
'o.oo

-1.

8.

'q.

g'
&.

00:00:42

.@;9&39.
00:00:30
C)0:00:48

00:0'1:12

00:00:36
00:00:36
00:01:'12

00:00:42
00:0'i:18
00:01:(j6

00:00:54
013:02:QO

0B:01112

00:00:42
00:01:30

00:0D:30
00:00:48
00:01:36

00:00:42
00:0]:24

g

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

COD

COD

COD

COD

COD

COD

COD

COD

COD

COD

COD

COD

COD

COD

COD

ÁREA

ÁREA

ÁREA

ÁREA

ÁREA

ÁREA

ÁREA

ÁREA

ÁREA

ÁREA

ÁREA

ÁREA

ÁREA

ÁREA

ÁREA

6]
6]
61

61

61

61

6]
61

61

61

61

61

61

F

.DuraçãdTotat 00:38:06

:Tudo que você usou em Ligações Locais

LIGAÇÕESDELONGADISTÂNCIA

Data Hora Telefone
t

Origem

Ligações originadas no fixo usando a Oi: 61 322302S9

Ligações quevocêfez
0000{300036 06/07/2021. .' 17:4'1:06 6299'15'15413

Destino Duração Horário Valor ÍR$1

00:02:06 Nórmat

00:02:06

0,00

\

Duraçãolotal
Total de ligações originadas no fixo

DFCODAREA61 GO COD.ÁREA.62

OITOTAL

PRotloçÀü - 0000000001': OIMóvel ~. \ '. l :r' .\ 118.26

Internet e rílinutos Ilimitados erl} todo o Brasll

0i indo Games

OiJornals

OiLivros

OiRevlétas

0000í)00002A'\. OIFixoJ \. í f l\ J. v : -.- 49.70

Assinatura com franquia de minutos'/

Seíviçlls Digitaiscio Oi Fixo
0000000003 011nternet .l;. { :" ' :u.' :l .'66.49

Assinatura Baílda Larga 15 Mb
OiLeitura

SUBTOTALDOPLANO: Í:.} \- ; '1 , + ; }),' 234.45

utÇ:RÜS ''' :- ,'f g {61198608-4545

A:oíscorlrpATAocsÊ= 0000000004 . AssinaturaRecorrente : '3' ] \ n ;i çi 0.00

TOTALDQPLANO SÜ=} ;!.:iÉ##=Ê;H eil ;Bg '$g# 'i: ';:g Ê3234.45

llrilH
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-BRB- Banco de Brasilia
PA:218 T.:39Ç13

Ü7Ü 16/Ü8/2Ü21 1Ü:06
TRN:33299Ü NSU:28289

Recibo de Arrecadacao Eletronica

Cod. Barras:
8469Bgü90B233445Ü31

Convénio: 01
lJâta de Pagamento:

forma de pagamento:

Conta de lJebito:
Principal: . . .. ...
Desponta:.. ... '' ..,
Mult a: .. . , . . . . . . . .

325(1 1?9k198492Ü76r146q034 300 1 ÜÜ7

16/B8/ea21
Dinheiro

234,q5

234,45

Acréscimos;..
Tot al : ... .. . . .

JurosU

Comprovante emitido em papel t
ü vida util dos dados impressos e de
e preciso tomar alguns cuidados:
papel em cotltato diretn CtiH plast
produtos químicos. evite tainbeni

do sol,lâmpadas fluorescentes,
unidade excessiva.

anos, mas
Ndo exponha o

$, óleos ou
icao a l

Fonte\ de eala17/e

Telefone da (luvidoria - 08üa 642 lIaS
SAC BRB 08Bg 648 6161

SAC BRB 880Ü 648 6162 (Portadores de Nec Espec)

Autenticacao: 49EB39E7
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0 0
W

IÜVEiCULOÍ L101 CnPJ:QP. s06. 5g?/
025 - S16 - CISCÜL COHBUSTIVEIS P '

ST $ÊG QUÜDRÜ Q3 BLÜCÜ H PLL. SH. SIG. BRA$1LIR DF
fome (061), 3117-ê536

Dücunento Hux. da llota fisco l de Consun.odor E letrõnica

Código
3201021}112

ütde

Descrição
GASOLlliü ÜDITIVÜDÊ Bic

Htde
15 901 6.289

VI Unit
100 00

100 00

hei

Va lor total (R$)

F81ii g:'?8ÊI.éiià
FfCKET CÜSC8L

total deitens

100 00

VÜLDR PAGO (R$)

0.00

Dltp://i.iyu:fazenda. df . gov . br/nfce/consu tta
532 10801i30659700257+650230000Ü3U96'10GU938043

CaHSUHIDÜR- 696. 291. 10i-72- ROBEifo BANDEIRA DE t4EGRE Irás

FILHO- FRACA HUHICIPIL aU DR U2 GABINETE 19. Õ. êÍê''êÊI
70.094-902.BRASILIA - DF fere 3348-8195

HFC:e n!: 0aü093õ96 Série 023 05/08/2021 15:32:39
?rütoco lo de autor izacão: 3532 tõS3los3450

Data de autórizaçio: ó5/08/2021 15;32:4,1/

Consulte pela Chave de icesgo ei

'/;

:' { '@
Fedeht R$ t3.45

F K8 0.00 (o.oo:)

KH: l VEllDEDOR: LEüllARD8 JUSTlllO SILVO

2 nTanque: 6 vEnclni; 3636097. 199 vEncfin

lzaçã0 4210805351ü4
Veraneio 200ü - Setor Conerciat Sul

- Brüsilia. DF - CEP 70333-900

Linx Sistemas êutoSystei 3.3.1.15
t

wv. linx.coi.br
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.6

lq .Q

025 - S16 - CRSCÜL CÜHBUSTIVEIS PÜRÜ VEÍCULOS LTDI CHPJ:O0.306.597/
Ü025-74

ST SIG ÜUÜDRÊ 03 BLOCO H PLL Sll SIG. BRASILlü. DF

cone (061) sã17-ê536
Dücunenta Aux. da llota fiscal de Consumidor Eletrõnica

Código

321t10?Ü1)2

Dtde tola
Valor teta l (R$)
Valor a Pagar (R$)
FÜRlln ÜE PÊGnHEtlTO

ílCKET CÜ$COL

Troco R$

Descrição ltde
GASÜLilln hDITIVADÜ Bic 31. 802 L

VI Unit
6 289

VI hei
200 01)0

200 000
200 000

VALOR PRGÜ (R$)
200 t)00

o.ooü

itens

littp ://uu!- fizêrtdB . df . go-i . br/nfce/consta lta
5:3Z ]Ü81 Ü3üÜ$JTÜÜ257]6511?3[H)i1119+859 1Ütiti955686

CllNSUHIDÜR- 69i5 291 101-72- Rü81Rlü Bl1ljDE IRÓ DE lIEGREIROS

FILHO- ?RÊCâ }tUlllCIPAL aUADRÜ 02 GÜBEliETE 19 0 SIG. CEP

70 094-902 BRASILIA - DF fode 33+8-8195

NFC-e ng: 000094859 Série ü23 1ü/08/2021 14:48:45

Protoco lü de autor \cação: 3532103395966 19
l0/08/2021 14:48:55

Consulte pela Chave de acesso ei

Data de autorização:

ME
(Lei FÉd. 12.741/2Q12) Tributos aproximados; federa
Í13.45:) / Estadiia] R$ 5B.00 (28.00:) / Hiinicipâl R
Fonte: IBPT - DF f311tD7

FLi[Cü: .JJ15]75 VE]]DEDÜR: CnRLÜS EDUARDD FEITDSA ÜÊ

n8ícü: 04 nBoliba: 2 nTanque; G vEnclni: 3640066.637
31]4Ü1]98 439

llCKET Cü$COL Autor ilação +21081039082

PROCüli - DF - Telefone 15t - Veraneio 21100 - setor
quadra 08. Bloco B-60. fila 24G - Brasilia, DF - CE

R$ 26.90

0.00 (0.0Ü2)

rcFin

onercia l

Inx coi brLinx Sistemas - lutoSystei 3.3. 1. 15
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CHPJ: ot*E'S6.794/0001-7Z
noTO post'ü LS CÜHERCIO DE DERIVADOS DE PETROLED LTDa

SH l :U L PÜG Q 1 2 5 BL 1 . 25 - - LA GD SUL

BR AS IL lü - D F

lücuieilü Êuxiliir

61303z6333 1619a33ellss {g
Acesse:

maqplan.com.br

la No1i fiscal de loosuiilor Elelrl ic

co016ü OEscniciu
R TD. UH. VL.ÜHIT(R$ )

0[1t)00001001)078 GÊSOL EHÜ CÜHUH

3 9. 92 1 LT 6. 679

ÍOTIL

266.63

at de Totü l de Itens
Va lor Teta l R$

FORRA PÜGAHENTÜ

Cartão de Crédito-VISA CREDITO

3 9 92 1

2 66. 63

VALOR PAGO R$

266.83

Consulte pela: Chivé. de acesso ei
http://dec . fazenda .df.,gov . br/Consy ltarHFCe.8spx

5321 08ÜS 2567 9{00~0172 65QO LOGO 4251 83t3 9738 9833

Consumidor Cpfi\69629t101Í2
CLIENTE I''PRIZÜ

HfC-e HR: 4251B3 Série:1 23/08/202t 19;0t:S6

Protocolo de üuterização: 353210361274673

Data de iutorizaçlo; 23/ü8/2021 i9:01:55

Ir ib ut os Inc id en te s (Le i f eder 8
Total R8 109.8S

R$ : 34 .93 fe dera l e 74.92

L2. 74 1/t2 )

Estâdua

--A - .+- nH ... .®BICF:BI l E12097574. 560 EF2097614. 480
PLÊCã: Râl ltlt ÜDUH: O.O

Rtendente: 2ü-FRIHCISCD LIHI DÜHIH6UES

PROCUH 32t2-1500/t51 T0333-900 $CS ID 08
ED VEHÓHClü 200ü 8L B 6ü-40 BRISfLIR-DF

PÜSTÜ LS
DIHFE REIHPRESSIO

POTROS - 2.21.06.03 - uuu.idiptive.coi.br
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Ê.adó:.,,.d
Bolo %/àl,

Z
/

/

0025-74 L CÜHBUSTIVEIS POLI VEÍCULOS LIDA CllPJ:O0.306. 597/

ST SIG QUIDRÊ 03 BLOCO H PLL SH SIG. BRASILll. DF. . cone (061) 3117-8536

Documento üux. da Notafiséal de Consumidor ETetrõnicaú,h
Código
3201020Ü2

Dtde

Va lor tola l R0

fraco R$

Descrição ltde
GÜSülllln ADITIVÜDA Bic 29 856

hei
200.000

Valor a Pagar (i$)
FORHÜ DE PãCÜUÊllÍÓ

llCKET CASual

teta l de Itens

200 000
200 000

PILAR PAGO (R$)
200 000

o.ooo

í i!;J :illlllÍiliiliillliiliÍliÍllliíillãli lill l!;
HFC-e n!; ooot01712

1111'sg ':.l:,g11111f%lli

Consulte pela Chave de acesso ei

Série 023 30/08/2021 15=47:ü7

35321037244T987

30/08/2021 15:47;09

Õ

(Lei Fed. 12.741/2012) Tributos aproxiüidos: federal R$ 26.90

lente: iilí -tDFuaF3RID5600 (28.00:) / municipal Ri o.oo (o.oo:)

LUAS HElIRlüUE CIHPELÜ DE }lfRüllDA

6 vEnclni: 3652947.293 vEncfin;

rLHLH: JJ134/b Vtl10EDUR

nBíco: 04 nBonba 2 nTanque
3Ê52977

TICKET CÊSCOL Autor izaçlo 421083003116

PRaCDll - DF - Telefone f51 - Venâncio 2000

quadra 08. Bloco B-60. SAIO 240 - Brüsilia
Setor Comercial $ul

BF - CEP 70333-900

Linx Sistemas - lutoSystei 3.3. 1. 15 uw. linx.coi.br
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+.

RECEBEMOS DE INVESTCAR VEÍCULOS LIDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO

3EASSINATURADORECE8EDOR

NF-e
N'.1748
SERIE l

INVESTCARVEICULOSLIDA
SCIA QUADRA15CONJUNT002,008

Zona Industrial(Guara) - 71 20001 0
Brasilia/DF 6141417506

DANFE
DOCUMENTO

AUXILIAR DANOSA
FISCALELETRONICA

l-SAÍDA

N'.1748
SERIES

FOLHA l de l

l ll l l l l l ll l 11111
CHAVEDEACESSO

5321 0801 6152 2400 0170 5500 1000 0017 4815 9882 6517

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda .gov.br/portal ou no site da refaz Autorizadora

NATUREZA DAOPERAÇÃO

Locacao
PROTOCOLO DE AU TORtZAÇÃ0 1)E USO

35321 0046480282 31/08/2021 1 0:1 5:41
rwscprçAo EsmDtml

0748729400165
fõJSC.ES7ADtHL DO SUBSt TR/BU7ÁRIO =NPJ/CPF

01615224000170
DESTINAR .RIO/REMETENTE
NOMaRAZÃO SOCIAL

Roberio Bandeira de Neareiros Filho

CNPJ/CPF

69629110172
DAm DA EMISSÃO

31/08/2021
ENDEREÇO

Qd 02 Lote 05 Gabinete 1 9 - Câmara Legislativa do DF 1 9

BAIRRO

Asa Sul

;EP

70094902
DA:M DA SAtDAeNTRADA

31/08/2021
MUNICÍPIO

Brasllia

PANE/FAX

33488195 ;.
NSCRIÇAO ESTADUAL HORÀDESAIDÀ

10:14:00
FUTURA / DUPLICADAS

 
CALCULO DOIMPOSTO
BASE DE CALCULO DO IC+dS

0,00

\abORDO/CMS

0,00

OAsrorcAtcutooo/cmssr l

o,ool

KL OR DO ICES ST

0,00

\aLaR TOMA DOS PRODUTOS

0,00
\açOR DO FRETE

0,00

\aLORDOSEGURO

0,00

DEScoNTa

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

L«LOR DOIS/

0.00

\aLaR TOMA DA NOm

4.000,00
TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS

NSCRIÇÃO MUNICIFnl

isento
bHLORT07ALDOSSERVfÇOS

4000.00
3ASEDECALCULODOISSQN

4000.00
knLORDO}SSQN

DADOS ADICIONAIS
ENFORMAÇOES COMPL EMENIARES

EMPRESA ADIANTE PELO LUCRO PRESUMIDO - Valor referente k)cação de um veiculo sem motorista - Modelo: Toyota Corola
Ajtis - Placa REC l G59 - Valor mensal R$ 4.000.00 - Período: {De 01/08 a 31/08/21) - Dados BancaHos: Banco do Brasil Ag: 347B-9
C/C 1 2497+6

RESERVADOAQFISCO

RAZÃO SOC/AL FRETEPORCON]A

9-SEM FRETE
COD/GOANTT PLACA DO VEICULO UF qPJ/CPF

:NDEREÇO MUNICÍPIO UF JSCRIÇAO ESIADtJAI

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESOBRUTO

o,ooo

PESOLIQUIDO

o,ooo
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO
cónico )ESCRlçÀ0 NCM CST       )UAl\n ALAR UNtT L«LOR70T   C al fCMS yLIPt } ICES 9 /P/
008 Locacao de Veiculo ExecuHvo Sem MotoHsta D000Q000   5933 un   l.ooo 4.000.00000 4.000.0C         

 
=,

 
@

                  
C LClILO DOISSQN
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Nota Fiscal Avulsa Eletrõnica NFAe Pago 1 of3

GOVERNO DO DISTRITOFEDERAL
SECRETARIA DEESTADO DEFAZENDA

SUBSECRETARIA DA RECEITA
NOTAFISCALAVULSA

latIA

Chave deAcesso
532 1 0821452797000 1 380022494597

Número NFAe
002249459

ValorTotal
600.00

Data de Emissão
31/08/2021 09:34:06

Data de Saída
31/08/2021 09:34:06

Natureza da operação
PRESTAÇÃO DESERVIÇOEFETUADOPOR
MICROEMPREENOEDOR INDIVIOUAL(MEI)

CFOP
5949 - OUTRA SAÍDA DE MERCADORIA OU PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO NÃOESPECIFICADONO DF

DADOS DO REMETENTE E/OU PRESTADOR DO SERVIÇO

Nome / Razão Social
PEDRO DE OLIVEIRA PAIVA E SOUZA 039628251 26

CPF/CNPJ
21452797000138

Inscrição Estadual
0770286800123

Els:8H,".-" ""~-" "" .« IggnR á,Eiimg~.. , :iup.!i' lsr l9fi=.-";
O remetente acima declara ser de sua propriedade os bens discriminados nesta Nota Fiscal Avulsa, responsabilizando-se civil e

criminalmente pela procedência dos mesmos. E por ser a expressão da verdade. ülrma a presente declaração

DADOS DO DESTINATÁRIO E/OU TOMADOR DO SERVIÇO

Nome / Razão Social
ROBÉRIO BANDEIRA DE NEGREIROS FILHO

CPF/CNPJ
69629110172

Inscrição Estadual

Endereço
PRAÇA MUNICIPAL Q. 02 - LOTE 5 - ED. SEDE
GAB.19-CÃMARALEGISLATIVADO

DISTRITOFEDERAL

Bairro / Distrito
PLANOPILOTO

Município
BRASILIA

UF ICEP
DF j70.094-902

PRODUTOS E SERVIÇOS DA NFAe

Item l Descrição
. ISERVIÇO DE CLiPPING - PERI000
' j31/08/2021

QtdejValor Unit

OI/08/2021 AI l Ê 600,00

Unid. IAliquota(%)]!?!! !! !é!!!!!!.llinposto
0,00 600,00 0.00

Totais 600.00 0.00

INFORMAÇÕESADICIONAIS
A emissão da Nota Fiscal Avulsa não implica o reconhecimento da legalidade e da regularidade fiscal

serviços, podendo o Fisco, a qualquer tempo, em face de constatação de qualquer irregularidade, exigir o
A emissão do documento fiscal não implica dispensa da retenção dos tributos federais

dajoperação e p
devidoim

l l l ll l l l l l l l l l 1111111
5321 0821452797000 1 380022494597

l l l l l l l

f 0
B

/

https://dec . fazenda .d f. gov.b r/sen fa . restrito/autoU se.aspx?cmd-0 31/08/2021
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MÊS AGOSTO ANO

VALOR(R$)

R$ 4.108,05

III - Aquisição de Materiais

R$ 4.000,00

R$ 1.366,63

VII - Assessoria/Consultoria Especializada R$ 600,00

R$ 10.074,68

DEMONSTRATIVO DAS VERBAS INDENIZATÓRIAS

(Art. 10, §2º, do Ato da Mesa Diretora nº 19, 2017)

VIII - Divulgação de atividade parlamentar

IV - Locação de veículos

TOTAL

DEPUTADO ROBÉRIO NEGREIROS

2021

Detalhamento das despesas apuradas no mês

I - Locação e manutenção de imóveis

II - Locação de bens móveis, máquinas e equipamentos

V - Combustíveis e lubrificantes

VI - Assessoria/Consultoria Jurídica
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CÂMARA  LEGISLA TIVA  DO DISTRITO FEDERAL CÂ MARA  LEGISLATIVA  DO DISTRITO FEDERAL ​

​SEGUNDA SECRETARIA
Diretoria de Administração e Finanças

Divisão de Orçamento, Finanças e Contabilidade
Setor de Contabilidade

  
DESPA CHO DESPACHO 

DESPACHO DO SETOR DE CONTABILIDADEDESPACHO DO SETOR DE CONTABILIDADE

 

Ao Gabinete da Segunda Secretaria,A o Gabinete da Segunda Secretaria,

 

Encaminhamos os autos para obtenção da autorização de liquidação e pagamento da
despesa, uma vez que já realizamos as conferências necessárias, conforme detalhado a seguir:

 

Empenhos:Empenhos:
ProcessoProcesso NENE FavorecidoFavorecido ValorValor

00001-
00002024/2021-16

2021NE00138 696.291.101-72 - ROBÉRIO BANDEIRA DE
NEGREIROS FILHO

R$
10.074,68

TOTAL:TOTAL: R$
10.074,68

 

Documentos:Documentos:
TipoTipo NúmeroNúmero ValorValor

Requerimento SEI 0526649 R$ 10.074,68
TOTA L:TOTA L: R$ 10.074,68

 

Valor BrutoValor Bruto R$ 10.074,68
Valor LíquidoValor Líquido R$ 10.074,68

 

Paulo Cesar da Silva RegoPaulo Cesar da Silva Rego

Chefe do Setor de Contabilidade

 

Ao Ordenador de Despesas,A o Ordenador de Despesas,
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Para apreciação e deliberação, nos termos da instrução do Setor de Contabilidade e
em conformidade com o §1º do art. 246 do Regimento Interno da Câmara Legislativa do
Distrito Federal.

 

Marcelo Ferreira VasconcelosMarcelo Ferreira Vasconcelos

Secretário Executivo da Segunda Secretaria

 

AUTORIZAÇÃO DE LIQUIDAÇÃOAUTORIZAÇÃO DE LIQUIDAÇÃO

 

Empenhos:Empenhos:
ProcessoProcesso NENE FavorecidoFavorecido ValorValor

00001-
00002024/2021-16

2021NE00138 696.291.101-72 - ROBÉRIO BANDEIRA DE
NEGREIROS FILHO

R$
10.074,68

TOTAL:TOTAL: R$
10.074,68

 

Documentos:Documentos:
TipoTipo NúmeroNúmero ValorValor

Requerimento SEI 0526649 R$ 10.074,68
TOTA L:TOTA L: R$ 10.074,68

 

Valor BrutoValor Bruto R$ 10.074,68
Valor LíquidoValor Líquido R$ 10.074,68

 

Autorizo a liquidação e o pagamento da despesa, conforme detalhado acima nos
termos dos artigos 56 a 72 do Decreto n.º 32.598 de dezembro de 2010, condicionada a
verificação da regularidade fiscal do credor antes de seu efetivo pagamento.

 

Encaminhe-se ao Setor de Contabilidade para emissão da(s) Nota(s) de Lançamento(s)
e posteriormente ao Setor de Finanças para emissão da(s) Ordem(ns) Bancária(s).

 

Marlon Carvalho CambraiaMarlon Carvalho Cambraia

Secretário Geral
Ato do Presidente n.º 43/2019

Ordenador de Despesas
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Ordenador de Despesas
Atos do Presidente n.ºs 46/2019 e 46/2021

Documento assinado eletronicamente por MARCELO FERREIRA VASCONCELOS  - Matr.MARCELO FERREIRA VASCONCELOS  - Matr.
2149021490, Secretár io(a)-Executivo(a)Secretár io(a)-Executivo(a) , em 22/09/2021, às 21:27, conforme Art. 22, do Ato
do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito
Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por PAULO CESAR DA S ILVA REGO - Matr. 11569PAULO CESAR DA S ILVA REGO - Matr. 11569 ,
Chefe do Setor de Contabil idadeChefe do Setor de Contabil idade , em 24/09/2021, às 09:16, conforme Art. 22, do Ato do
Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal
nº 214, de 14 de outubro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por MARLON CARVALHO CAMBRAIA - Matr.MARLON CARVALHO CAMBRAIA - Matr.
2230222302, Secretár io(a)-Geral da Mesa DiretoraSecretár io(a)-Geral da Mesa Diretora , em 24/09/2021, às 10:24, conforme Art.
22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do
Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 
Código Verificador: 05465200546520 Código CRC: 9C0CE6B69C0CE6B6.

Praça Municipal, Quadra 2, Lote 5, 5º Andar, Sala 5.13  ̶  CEP 70094-902  ̶  Brasília-DF  ̶  Telefone: (61)3348-8574
www.cl.df.gov.br - secon@cl.df.gov.br

00001-00002024/2021-16 0546520v2
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